14.1 As despesas com a execução dos serviços contratados correrão à conta dos recursos previstos 

na programação orçamentária do exercício 2015 e alocados nos Projetos – Custeio 
Administrativo, Suporte UNOP’S e Suporte Op. CEE. 

14.2 O valor global estimado para os gastos com objeto do presente certame é de R$ 2.308.310,16 

(dois milhões trezentos e oito mil trezentos e dez reais e dezesseis centavos) para o período 
de 12 (doze) meses. 

14.3 A estimativa dos gastos e os quantitativos descritos neste edital constituem mera previsão 

dimensionada com a demanda atualmente existente, não estando o SEBRAE/TO obrigado a